
Májenčin vánoční 
seznam pohody

DEJTE SI KAKAO NEBO HORKOU 
ČOKOLÁDU

OCHUTNÁVEJTE VÁNOČNÍ CUKROVÍ
PO DOPEČENÍ

JDĚTE NA ZIMNÍ PROCHÁZKU

ZŮSTAŇTE CELÝ DEN V PYŽAMU

PODÍVEJTE SE NA VÁNOČNÍ 
FILM NEBO POHÁDKU 

PROVOŇTE SVŮJ DOMOV 
POMERANČEM A SKOŘICÍ

ZACHUMLEJTE SE S KNIHOU 
DO DEKY

DEJTE NĚKOMU PUSU POD JMELÍM

ZAVOLEJTE BLÍZKÝM, 
KTERÉ JSTE DLOUHO NEVIDĚLI

DOPŘEJTE SI UVOLŇUJÍCÍ 
RELAXAČNÍ KOUPEL

OBLEČTE SI VÁNOČNÍ PONOŽKY

NAJDĚTE HVĚZDU V ROZKROJENÉM 
JABLKU

POSLOUCHEJTE VÁNOČNÍ KOLEDY

VYROBTE SI OZDOBU NA STROMEČEK

POŠLETE SVÝM BLÍZKÝM VÁNOČNÍ PŘÁNÍ

ZAJDĚTE SI S PŘÁTELI 
NA VÁNOČNÍ TRHY

PŘINESTE ZVÍŘÁTKŮM KRMENÍ

DARUJTE NEPOTŘEBNÉ VĚCI 

PŘIPRAVTE ŠTĚDROVEČERNÍ TALÍŘ 
NAVÍC PRO NEČEKANÉHO HOSTA

VYZKOUŠEJTE NOVÝ RECEPT 
NA CUKROVÍ

VYTVOŘTE JEDEN VÁNOČNÍ 
DÁREK VLASTNORUČNĚ

POZVĚTE NA NÁVŠTĚVU SOUSEDA, 
KTERÝ JE ČASTO SÁM

NASYPTE PTÁČKŮM ZRNÍ DO KRMÍTKA

UDĚLEJTE DOBRÝ SKUTEK 
A NIC ZA NĚJ NEČEKEJTE 

 

Nalaďte se na Vánoce se seznamem 24 aktivit, které vám 
pomohou zachytit to pravé kouzlo Vánoc.


